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Besondere Hinweise



01.11.23 — 31.10.24 (Anderungen und Druckfehler vorbehalten)

EDV-Code

Hin Zurlick
MBJ725  MBJ726
MBJ727  MBJ728
MBJ721  MBJ722
MBJ729  MBJ730
MBJ731  MBJ732
MBJ723  MBJ724

Hin- Bzw. Riucktransfer

Flughafen MBJ - Hotels Montego
Bay

Flughafen MBJ - Hotels Rose Hall

Flughafen MBJ — Hotels Lucea

Flughafen MBJ - Hotels Runaway
Bay

Flughafen MBJ - Hotels Ocho Rios

Flughafen MBJ - Hotels Negril

Buchungshinweis: Bitte Flugnummer, Ankunfts- und
Abreisezeit sowie das gebuchte Hotel in der

Bemerkungszeile angeben. Ohne diese Informationen ist die

Abholung am Flughafen bzw. Hotel nicht mdglich.

Privattransfer

Preis

1.

Pers.

77

77

91

117

142

142

Preis

2.

Pers.

39

39

46

59

71
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Pers.

26

26

31

39

48

48

Preis

4.

Pers.

33

33

38

49

59

59

Reiseart: Baus Anf:

Preis
5.
Pers.
6.
Pers.

26

26

31

39

48

48

Preis
Kind



