



Transfers 23/24



Inhaltsverzeichnis 23-24

lama ila	- 4
Jamaika	Т

Besondere Hinweise



Jamaika

Preise 2023/2024

01.11.23 – 31.10.24 (Änderungen und Druckfehler vorbehalten)

EDV-Code		Privattransfer						
Hin	Zurück	Hin- Bzw. Rücktransfer	Preis 1. Pers.	Preis 2. Pers.	Preis 3. Pers.	Preis 4. Pers.	Preis 5. Pers. 6. Pers.	Preis Kind
MBJ725	MBJ726	Flughafen MBJ - Hotels Montego Bay	77	39	26	33	26	0
MBJ727	MBJ728	Flughafen MBJ - Hotels Rose Hall	77	39	26	33	26	0
MBJ721	MBJ722	Flughafen MBJ – Hotels Lucea	91	46	31	38	31	0
MBJ729	MBJ730	Flughafen MBJ - Hotels Runaway Bay	117	59	39	49	39	0
MBJ731	MBJ732	Flughafen MBJ - Hotels Ocho Rios	142	71	48	59	48	0
MBJ723	MBJ724	Flughafen MBJ - Hotels Negril	142	71	48	59	48	0
Abreiseze Bemerkur	it sowie das (ngszeile ange	Flugnummer, Ankunfts- und gebuchte Hotel in der ben. Ohne diese Informationen ist die n bzw. Hotel nicht möglich.			1	Reis	seart: Bau	ıs Δnf· T